
Jé

Smlouva o dílo č. 16/2017
uzavřend podle § 2586 a násL zókona 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v plaíném znění

mezi s mluyní nt i s t r anami

zhotovitel:
Obchodní jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankavni spojení:
Odpovědný zástupce
Telefon:
Fax:
Zapsóna:

Objednatel:
Obchodní jméno:
Sídlo:
tČo:
DIČ:
Bankovní spojení:
Odpovědný zástupce:

a) smluvních:
b)lechniclcých:

Telefon:
7,řtzovaíel:

Chironax, spol s r,o.
Mlýnska 42, 658 32 Brno
47 91 5() 81
CZ47 gl 50 8]

,Ian Lauš - jednatel

obchodní rejstřík Krajskéllo soudu v Brně. oddíl C, yložka 10296

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace
Zámecltá 57, 664 52 Sokolnice
00209392
ne

MYDr. Petr Nováček, ředitel
Milan Kulich, vedoucí technicko-provozního úseku

Jthomoravslty kraj. Žerotínovo nám. 449/3, 60l 82 Brno

preambule

Smltuní strany se dohodly na nahrazení předcházející Smlouvy o dílo č. ]007/2007 ze dne

29.10.2007, která se uzavřením této smlouvy ruší.

L předmět smlouw

Předmětea smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí dilo
pro objednatele a závazek objednatele dílo provedené v požadované lcvalitě převzít a zaplatit
za něj touto smlouvou sjednanou cenu.

Dílenl podle této smlouvy se rozumí odborná údržba a oplaýy zdravotnických
prostředků, včetně jejich kontroly, ošetřování a seřizování, ve vlastnictví nebo spróvě
objednatele, které suýmí technicbj,mi znaky odpovídají deJinici zdrayotnického prostředku
podle zákona č. 268/20] 4 Sb. v platném znění, proltřednictýím zaměstnanců zhotoýitele.

takto:



2. Obiekt prcvedení díIa a ieho roaqh

2.1) objekt díIa
a) Objekem díla jsou zdravotnické prostředlql / ZP/ a přístroje ve vlastnictví nebo

správě objednatele
b) Všechny zdravotnické prostředlE musí být l.ybaveny prohlóšením

o shodě a splňovat požadavlry zákona 268/2014 Sb.

2.2) Rouah prací prováděných v rúmci sjednaného dtla
a) opravy poruch zdravotnicbých prostředků ye vlastnictví nebo správě objednatele
b) odborná údržba /ošeňování, seřizovóní zdravotnicbých prostředků a kontroly

ele}aricbých zařízení/ dle zákona 2 68i20 1 4 Sb., v platném znění / BTK / .

c) dohodnulé další služby soul,isející se serýisem (KEZ ZP dte ČSN EN 62353,
poradenská a vyřazovací služba)

3.1) a) K dohodnuté hodinové sazbě za opray, ZP , uvedené v příloze č. ] bude zhotovitel
objednateli fukturovat cenu připadně zabudovaných náhradních dílů i náklady spojené s
přepravou jeho pracovníků z místa sídla zhoíovitele do místa provádění objektu díla. Cena
díla včetně nákladů spojených s opravou a přeprtwou bude mezi objednatelem a zhotovitelem
obouslranně potyrzena na uýkaze o provedeni jednotliuých praci.

b) K dohodnuté ceně za provedení BTK , bude zhotovitel objednateli fakturovat i
náklady spojené s přepravoujeho pracovníků z místa rídla zhotoyitele do místa provádění
BTK. Cena díla ýčeíně nákladů spojených s přepravou bude mezi objednatelem a
zhotovitelem oboustranně potvrzena na vykazu o proveden! prací.

3.2) Právo zhotovitele na fakturaci ceny za dílo vzniká dnem potvrzení ,l1kazu práce o
provedení pří.llušných prací objednatelem.

3.3) Splatnost faknty - daňového dokladu s,e sjednává dohodou sh.an ýe lhůtě 30ti
kalendářních dnů tld data zdanitelného plnění pravedených praci.

3. Cena díla a platební podmínkv

4, Lhůtv určené k ptovedel2!2lgdftlělu smlorla

4.1) Práce v rozsahu sjednaném pod člónkem 2.2 a) této smlouvy objeclnává objednatel
telefonicky nebo písemně u zhotovitele vžtly podle potřeby. V objednávce objednatel
specifikujete typ a výrobní číslo zdravotnického plosíředku a druh závady. Zltotovitel se
zavazuje nastoupit na opravu y pracovní dny do 5-ti pracovních dnů od nahlášení požadavlat
na opral,a, pokud nebude s objednatelem dohodnutojinak.

4,2) Periodické bezpečnoslně tecllnicke kontroly z,Cravotnicbých prostředků provádí
zhotovitel bez ýzvy objednatele prostřednicfuím svých zaměstnanců a to v tetmlnech
navazující na předchozí BTK, v .souladu se zákonem 268/20] 4 Sb. o zdravotnických
prostředcích a doporučení uýrobce.



4.3) zhotovitel se zaručaje provádět práce v rozsahu sjednaného díla v kvalitě odpovídající
i§. standardu a normám,

4,4) Na objednané a zhotovitelem provedené práce v rozsahu sjednaného díla dle člónku
2,2) a , poskyíne zhotovitel objednateli záruku v délce 6 měsíců ode dne sepsání a podepsání
výkazu o prol,edené práci,

4,S) Po dobu poslEtnuté zárulcy na provedené práce zhotoitelent budou případné vady
odstraněny zhotovitelem va prospěch objednatele zdarma.

4.6) Zhotovitel neodpovídá za jakelaliv škody, vzniHé rm zařízení objednatele, způsobené
neodborným zásahem či manipulací třetí osobou-

5,1) Na struně zhotovitele

a) Zhotovitel zaručuie provedení prací v rozsahu sjednaného díla dle platných právnícll
předpisů

b) Il případě, že zhotovitel při výkonu objednaných prací zjistí nežádoucí příhodu, zavazuje
se nahlasitji bez zbytečného odHadu Státnímu ústavu pro konřolu léčiv Praha.

5. 2 ) Závaaky obj e dn atele

b) Objednatel zajistí, aby nebyl proveden žádný zásah třetí osobou do ZP, lderéjsou
předmělent smlouvy, Za zdsah třetí osobou se nepovažují úkony provedené orgánem slátního
dozoru. Objednatel se zavazuje vytvořil zaměsínancům zhotovitele dostaíečné prostorové
podmínlq k provedení objednaných prací.

c) Objednatel i zhotovitel se zavazují akalalizovat přílohu č.I - kterou tvoří seznam
zdravotnicbých prostředků určených k BTK a ceník sjednaných prací, a to vždy k datu 1.Iedna
následujlcího roku,

6, Sankční uiedndní

S.l) Při nedodržení lhůty, sjednané pro úhradu fahury - daňového dokladu zhotovitele
objednatelem ve smyslu 3,3) smlouvy, má zhoíovitel právo úětoval objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 %, z falaurované částIE za každý den prodlení. Zákonem přiznaný nárok na úrok
z prodlení tímto zůstává nedotčen.
5.2) V případě prodlení zhotovitele s odsn"aněním nedodělků či jiných nedostatlai prací dle
objednávlty objednatele a termínově zapsaných v protokllu o předání a převzetí provederrých

5. práva a povinnosti smluvních stran

a) Objednatel se zavazuje umožnit přístup zaměstnlncům zhotol,itele do svých prostor za
účelem provedení objednaných prací, v nutrých případech i po ukončení pracovní doby, po
v č as né nl p ř e dc ho zím upozo r ně n í,



prací se sjednáýá sankce v neprospěch zhotoyitele ve vý,ši ] %, ze smlutní ceny prací za každý
den prodlení zhotovitele.

7. Doba trvání a úči|no§t s]nlouw

Smlouva se uzavírá na dobu neurčilou a může být vypovězena,iednostrunně bez udáni
dťpodu s 3 měsíční výpovědní lhůntt. Výpovědní lhůía počiná běžet prvn! den ntěsíce
následujícího po měsíci. ye kterém byla vý1lověd' doručena pft)tislraně.

Smlouya nabýyá účinno,sti dnem obouslranného podpisu odpovědných záslupcti
smlullních stran.

8, ztivěrečnó ustdnoýení

8, l ) Prát a a pllinnosli loulo smlouvou výslovně neupralené se řídí příslltšnými
ttstanoveníntj zákona č, 89/20] 2 Sb. v platném zntiní, občanského zákoníku

8.2) Smkluvu lze mčnit na základě souhlasu obtlu smlttvních strunformou je.jich písemných
vze s tupně čís e l ně řazenýc h dodal ků.

8.3) Smlouva,je sepsána ve dlo,u vyhoíoveních s platností originálu, přičemž každá ze
smIuvních slran obdrží jedno y.,hotoýení.

Příloha: č,]- eeník sen,istlich prací, BTK

Jan Lauš -jednatel
otisk razítka zhotovitele a
podpis odpovědného zástupce

).
r, ,,!

Otísk razííka objednatele a
podpis odpo:,ědného zástupce

8.4) Smluvní .strany jsou povinny zuchovávat mlčenlivosl o všech shíečnostech, které se
doněděIy při realizaci této smkluty a v slluvislosii sní, a které jstlu chránětry příslušnými
obecně zúvaznými právními předpisy ( zejména obchodní tajemsíví, osobní údaje, utajované
skuíečnosli ), nebo kterě zhtlío,-tlel prohlásil za dtivěrné. Zhotovitel prohlašuje, že uvedené se
íyká íěchb ustanoveni smlouvy. přílalta č.l - cenik servisních prací, B'I'K
Pol,innos! uveřejnit smlouýll v registru smluy má ňjednutel, který ji zveřejní v regisíru smluv
v souladu se zákonem č. 340/20]5 Sb. o regislru snlluv.

8,5) Účasnlíci prohlašují, že tuto sft1louýu uzavřeii na zókladě své pravé a svobodné vttle, že
při uzat;írání nejednali v lisni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečelIi a s
jejím obsaltem plně sotthlasí, což slvrzují svými vla.stnonňními podpisy.

I/ Brně dne ...,.3§.111..?§ř



Příloha č. 1

ke smlouvě o dílo č.16 l2o17

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace
zámecká 57

664 52 sokolnice

el.polohovací lůžka výrobní číslo/ inv.č.
cena 1 BTK
bez D?H

450,_

cena 1 BTK
po slevě -
bez DPH

, Burmeier

]

70o337,
--.l700368

300|:, 
_

300,_450,-

45o!,

450,-

Burmeier
Terno Plus

1
]

66756 399'-
300,_

-1
16164

D-2 450,-

19_19J, a59._:

16364| 45o,-

30Q;
3o0,_

sentida
Séntida

300,_
16365i 1|0,-
16366l_ 45o,_ _

300,-

il"_l.ida 00r
00,_4r0,,

450,- 300,-

3

3.sentida
BUrmei er 7 _L
Burmeier 700370 45o,-

27 450,-
300
300163

1619j]" - 4rq,
450,-

Terno Plus
I

Te rno Plus
Terno Plus 320
Terno Plus 320

7W}2,
__l

30ol-
300,-]

lerno Plus 320
I

l

00411
oó+os

00413 l

300,15Q:
450,-

300,-

Terno Plus 320
Terno Plus 320
terno pius ázo
Terno Plus
reino PJus

1 300,_

00410
00408
L632o

150,-
450,

159,
450,_

159,_

1l9,
a50,

45o,-

41O'

190i
a!9,
450,-

. 450i
{:9,-
459:

, 450,-

t!,9,-
459r"

190,-
a99,
4,50]-

450,_

-t
i

,J
,l

I

T

300,_

100,-
300,-

]
]

,sentidai-
'Terno Plus

00118 9@r
300,_16367

],5405
I

I

iTeřno P 15408

15409

oo!?7
15164

9,0q-
?90,,
30Pr
300,-

lus

Terno Plusl,--
]Terno Plus
ITerno Plu5

]Burmeier
;Btrrméier

p9nlig9
sentida
Terno PlUs 320
Terno Plus 32o
Terno PlUs 320

]p:-s
lDD-6
'163z0
1637!
00403
L00404

300,_

300

,399r'

100l
390,
300,-

|-
l

i
,l

]

I

l

1

-|

399,
300.] ._ .

190l:, _
30,0_,_

Terno.Plus
Burmeier
Burmeier

iMoVita

15043 
.

_150]11 ,
DD_3

DD-4-]--.'
2o15o3s334_ooos

300,-

L _l
300,:
300,-Terno Plus 15403 J_

Plus

Burmeier
Plus

45o,-

]L
l



€l.polohoVací

lŤá."nó pru,

Terno P|u5

lůžka

1,5404 1|9,-
450,-

cena 1 BTK
po slevě -

bez DPH

L 300,_

l soo,-
]

15406
Terno Plus
Terno PlUs 15402

1,5407 45_9,

4so,-
4ló,

L 300,-
3oo,--' 30q-Terno Plus

Terno Plus

Térno Plus
_ :i-lérno plus

Terno Plus

Terno Plu§

Terno P|us

rerno pius

Terno PlUs

],61"69

16170

15401

45o,
450,_

450,-

450,-
45o,-

300,_

!90,-
399J-
3o0,_

300,_

15181
15183
15178
L5t79
15180

45o,-
45o,-
450,_

300,-

990,-
300,]

300,-

15070

o04z2 450,-
sentida
Terno Plus
Terno Plus

Terno Plus

].63 69 450,_ 300,_
oo423
oo425

45Q,-

459,-
450,_

3oo,-

16168

4-0003
45o,-
45o,-

,, 3o0,_

- 30-9-r:

i!9,
3o0,-
300,-

3Q9r
3o0,-
3{,:
9!9,
30.9,:

!q0,-
399,
300,_

3!9,
399l-
3oo,-

109:
300,_

399,,-

3!0l.
300,-
399r
300,-

Terno Plus

lerno plus
].5419 490,-

450,_

300,_

300,_
Terno Plus

.8!lida
Terno Plus 450,-
T

T

erno Plus

erno PlUs

Terno Plus

Plus

!542L
154z7

45o!-

450,_

]"5413

15415
450,.
4!0,-
450,_

450,_
i-
L
Il-

-.- -1 -.

i

]

1

Plus

Plus 320
Terno Plus 320
Terno Plus 3ió
Terno PlLls

Terno Plus

l14"?0
00406
00400 450,-

,00199
tblb5

|!75414

15907

L5476

410,,

45o;
45o,-

45o!-

450,_

450,,
45oř
450,-

190,
4!9,
450,_

45o,-
450,_

45o,-

450,_

Terno PlUs

Terno Plus
lerno plus

MoVita

,sent]da
sentida

Terno PlUs 320
Terno Phs 320
Te.no PlU5

1,5!!1
16701,

Terno Plus
Terno Plus

l erno plus

Surmeiói

003

i

]l
1

]

I

l

l
i

]

3,6372

16368

00402
004o1

1

1,5472

r1599q
.15410
2013007]2855

309::

300,-

?99,-
I/3 450,_ 300

cena 1 BTK

bez DPHv,ýrobní číslo

--r

]

.]

Terno Plus

154t7
15908

]'54ta

r
Il-

]_
l

l
L



Cena opravy za 1 hod (bez DPH}
cena cestovného 2a 1km (bez DPH)

3 0 -11" !fi17

ť'; ;,-.* * _, *
),. 5 |,.ť\'lsnÍ

600,00 Kč
9,50 Kč

V Brně dne

, J |,tiť/ns|,.á 4
ťa2 D,J Bí






